КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015 г.   № 148
       г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района  от 1 июля 2014 года № 42 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом Администрации Куртамышского  района муниципальной функции по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»

 В целях приведения нормативного правового акта Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 38.1 Устава Куртамышского района Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести следующее изменение в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 1 июля 2014 года № 42 «Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым отделом Администрации Куртамышского  района муниципальной функции по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района»:

          1)   абзац 9 пункта 5 подраздела 3 раздела   I   изложить в следующей редакции:

«-Постановлением Администрации  Куртамышского района от 01.07.2014 г. № 43 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куртамышского района» (информационный бюллетень «Куртамышский район: Официально» от 10.07.2014 г. № 10 (154);

          2)    признать утратившим силу пункт 80 раздела IV.

          2.    Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования.

          3. Настоящее  постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

          4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района – руководителя финансового отдела Администрации Куртамышского района Бояринцеву Т.А.

Глава Куртамышского района

С. Г. Куликовских